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Uczniowski Klub Sportowy „13 Joker” swoją działalność rozpo-
czął w październiku 1998 r. 

kim jesteśmy?
Uczniowski Klub Sportowy „13 Joker” zrzesza uczniów Szkoły 

Podstawowej nr 13 oraz ich rodziców i nauczycieli, a także swoich 
sympatyków. Jest zarejestrowanym stowarzyszeniem sportowym po-
siadającym osobowość prawną. Prowadzi szkolenie w dyscyplinach: 
mini siatkówka dziewcząt i bilard.

co robimy?
Celem klubu jest planowanie i organizowanie pozalekcyjnego ży-

cia sportowego uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sprzę-
towe szkoły oraz pomoc organizacyjną i materialną rodziców, sympa-
tyków i organów administracji państwowej. Jedno z jego podstawo-
wych zadań to angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych 
form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, 
stopnia sprawności i zainteresowań sportowych. Zajmujemy się orga-
nizowaniem uczniom wszystkich klas rozmaitych form współzawod-
nictwa sportowego. Wspieramy działające na terenie szkoły organi-
zacje zajmujące się upowszechnianiem sportu, rekreacji i turystyki. 

Współpracujemy z nimi i ze związkami sportowymi w realizacji pro-
gramu szkolenia sportowego. Organizujemy wypoczynek letni i zi-
mowy dla dzieci i młodzieży szkolnej, połączony z zajęciami z zakresu 
profilaktyki uzależnień.

Sztandarową imprezą klubu jest organizowany od 2006 r. 
w kwietniu Ogólnopolski Turniej Mini Siatkówki Dziewcząt „Jokery”, 
w ramach Ogólnopolskiej Kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł” 
(współorganizatorem jest Urząd Miasta w Tomaszowie Maz.).  
Cykliczną imprezą dla najmłodszych zawodniczek klubu jest gru-
dniowy turniej mini siatkówki, połączony z wręczaniem nagród 
ufundowanych przez św. Mikołaja. Najlepsze zawodniczki klubu 
uczestniczą w rozgrywkach sportowych prowadzonych przez Polski 
Związek Piłki Siatkowej, Łódzki Związek Piłki Siatkowej i Szkolny 
Związek Sportowy. Sportowcy klubu aktywnie uczestniczą w orga-
nizacji imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta i powiatu.
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